
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 244017-2014 z dnia 2014-11-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kamienna Góra
Przedmiotem zamówienia jest ubezpieczenie mienia oraz odpowiedzialności cywilnej z tytułu 
udzielania świadczeń opieki zdrowotnej przez Powiatowe Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze 
Sp. z o. o. przez 24 miesięcy tj. od 1 stycznia 2015 roku do...
Termin składania ofert: 2014-12-08 

Kamienna Góra: ubezpieczenie mienia oraz odpowiedzialności cywilnej z tytułu udzielania 
świadczeń opieki zdrowotnej przez Powiatowe Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze sp. z 
o.o.
Numer ogłoszenia: 4007 - 2015; data zamieszczenia: 12.01.2015
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 244017 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Powiatowe Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o., ul. 
Bohaterów Getta 10, 58-400 Kamienna Góra, woj. dolnośląskie, tel. 75 7449033, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: spółka prawa handlowego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ubezpieczenie mienia oraz 
odpowiedzialności cywilnej z tytułu udzielania świadczeń opieki zdrowotnej przez Powiatowe 
Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze sp. z o.o..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia DLA Zamawiającego jest: 
ZADANIE 1 - OBOWIĄZKOWE UBEZPIECZENIE OC Zamawiającego z tytułu wykonywania 
działalności leczniczej - CPV 66516000-8; ZADANIE 2 - DOBROWOLNE UBEZPIECZENIE 
OC; CPV 66516000-7; ZADANIE 3 - UBEZPIECZENIE MIENIA W ZAKRESIE ALL RISK 
(AR); CPV-66515000-3 ZADANIE 4 - UBEZPIECZENIE SPRZETU ELEKTRONICZNEGO w 
ramach polisy dla sprzętu (USE) CPV-66515000-3 ZADANIE 5 - UBEZPIECZENIA 
KOMUNIKACYJNE.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.51.22.20-0, 66.51.60.00-0, 66.51.50.00-3, 
66.51.61.00-1, 66.51.41.10-4, 66.51.21.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1   



Nazwa: ubezpieczenie mienia bezpieczenie mienia oraz odpowiedzialności cywilnej z tytułu 
udzielania świadczeń opieki zdrowotnej przez Powiatowe Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze 
Sp. z o.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

• Powszechny Zakład Ubezpieczeń Społecznych spółka akcyjna, Al. Jana Pawła II /24, 00-
133 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 327178,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 297608,00

• Oferta z najniższą ceną: 297608,00 / Oferta z najwyższą ceną: 297608,00

• Waluta:  PLN.

Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, że Państwa 1.Przedmiotem zamówienia DLA Zamawiającego jest: 
ZADANIE 1 - OBOWIĄZKOWE UBEZPIECZENIE OC Zamawiającego z tytułu wykonywania 
działalności leczniczej - CPV 66516000-8; ZADANIE 2 - DOBROWOLNE UBEZPIECZENIE 
OC; CPV 66516000-7; ZADANIE 3 - UBEZPIECZENIE MIENIA W ZAKRESIE ALL RISK 
(AR); CPV-66515000-3 ZADANIE 4 - UBEZPIECZENIE SPRZETU ELEKTRONICZNEGO w 
ramach polisy dla sprzętu (USE) CPV-66515000-3 ZADANIE 5 - UBEZPIECZENIA 
KOMUNIKACYJNE przesłane w dniu 2015-01-12 zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień 
Publicznych w dniu 2015-01-12 (numer ogłoszenia 4007).
Wszelkie uwagi i komentarze w sprawie publikacji ogłoszeń prosimy kierować na 
biuletynzp@uzp.gov.pl

Urząd Zamówień Publicznych. 


